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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Concepto
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
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25,137,448

4,787,233
4,787,233
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20,350,21

0O 00 unwo oo oo

o

OO0 oo oo

97,037,294

11,216,409
1,827,428
9,388,981

0

85,820,885
81,233,234
0
0

Aplicacion
21,868,562

154,990
0
60,903
94,087
0

0
0
0

21,713,572
0

0
13,050,111
4,566,065
0
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4,097,396

59,974,545
59,974,545

55,256,430
0
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,587,651

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MTRO. REYES AUMBERTO DE LAS CASAS MUNOZ LIC. SANTIAGO IVA
DIRI R GENERAL

CASAS BERUMEN
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